1 of 4                                                                                                              上海路傲电子科技有限公司
  半压线性恒流驱动器
L1001
 描述
L1001 基于上海路傲电子科技有限公司专利的半
压恒流驱动架构，允许使用较低电压的 LED 负载，
并实现较高的功率因数和较高的效率，克服了传统

 LED 灯丝灯
 LED 光引擎
 订货信息
型号 封装 包装方式 包装数量
L1001 ESOP8 编带/卷盘 2500
 引脚和标识
No. 名称 说明
21 43
L1001
XXXX
78 56
L1001：产品型号
XXXX：内部代码
1 GND 地
2 CCS 充电电流设定
3 VS 充电电流信号反馈
4 CC 充电电流输入端
5 V+ 放电电流输入端
6 V- 整流桥负极
7 DCSS 放电电流信号反馈
8 DCS 放电电流设定
2 of 4                                                                                                              上海路傲电子科技有限公司
  半压线性恒流驱动器
L1001
 极限参数
参数名称 极限值
CC, V+ to GND -0.3V~500V
All pins to GND except CC and V+ -0.3V~6V
θJC (Junction to thermal pad) ESOP8 25C /W
Operating Junction Temperature (TJ) 150C
Ambient Temperature (TA) -25C~85C
Storage Temperature (TS) -40C~150C
Lead Temperature & Time 260C, 10 Sec
ESD
HBM 2000V
MM 200V
 应用电路
  BOM
位号 规格 位号 规格
FR1 22R 0.5W R1 100R 1% 0805
D1 1A 600V R2 20R 1% 0805
D2 1A 600V R3 20R 1% 0805
D3 1A 600V R4 39R 1% 0805
C1 3.3u-F 250V R5 12K 1% 0805
U1 L1001 LED 65V 30mA 两根
5
8
4
3
2
1
V-
CCS
CC
7
6
V+
VS
GNDDCS
DCSS
DB1
LED D2
D1
C1